
 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

      
      

ELEKTRICKÉ AUTÍČKO 
Dvoumístný Mini Beachcomber 

Návod k sestavení 
 

www.bezvazbozi.cz 
 

http://www.bezvazbozi.cz/


Postupujte přesně podle jednotlivých, po sobě jdoucích obrázků. 

    

                                                   1          2 

Nasaďte správně L – levý motor a R – pravý motor (Obr. 4) 

    

 3 4 

 

    

 5 6 

  

L – Levý motor 
(s pozice řidiče) 
 

R – Pravý motor 
(s pozice řidiče) 
 

Zadní kola Nasaďte zadní kola 



    

 7 8 

Šroubek nápravy nedotahujte silou, náprava musí po zašroubování šroubku volně zatáčet (Obr. 9) 

      

 9 10 

  

    

 11  12 

 

 

Kovová podložka 

Kovová podložka 

Matka 

Kovové podložky 

Přední kola 

Matka 



Otvory v poklici a západky ve víčku předem prohlédněte, jdou nasadit pouze jedním směrem (Obr. 13, 14) 

    

 13 14 

 

   

 15 16 

 

    

           17          18  

 

Kovová podložka 



 

 

    

 19          20 

 

    

 21 22 

 

    

 23  24 

Prostrčte závlačku 

Kontaktní plíšky v konektoru musí být uprostřed, pokud 

jsou vychýlené ke kraji, narovnejte je. Zástrčka a 

zásuvka konektoru musí jít do sebe lehce zasunout! 

Zapojte konektory motorů (pravý a levý) 



Přišroubujte pravý a levý kryt motoru (Obr. 25) 

   

  25  26 

 

    

  28  29 

 

    

  30  31 

 

Přišroubujte 

Auto zespodu přidržujte 



 

    

  31  32 

 

    

  33  34 

 

    

  35  36 

 

Vložte 2 tužkové baterie R6, 

pozor na správnou polaritu Přišroubujte 



 

    

  37  38 

 

 

                                                                                                                     

 

 

 Doba nabíjení baterie činí 10 – 12 hodin 

 Nedobíjejte baterii déle než 15 hodin 

 Pokud vozítko nepoužíváte, dobíjejte baterii 1x  

měsíčně cca 6 hodin 

 Baterii chraňte před mrazem 

 Během nabíjení může být baterie i nabíječka 

teplá 

 Nedodržením zmíněných pokynů zkrátíte 

životnost baterie. 

 

 

  

 

Zapnout/Vypnout 

Ovládání hlasitosti 

Páka pro přepínání 

jízdy vpřed a jízdy vzad 

Vložte 2 tužkové baterie R6, 

pozor na správnou polaritu 

Stiskem zapni 
Stiskem vypni 

 

Vpřed 
Vzad 

Vlevo 
Vpravo 

Zásuvka pro nabíjení 

Vstup MP3 

Klakson, písničky 

Klakson - muzika 

High = rychlá jízda 
Low = pomalá jízda 


